[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.12.2013____                                                                                                № __1447__

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии

 по вопросам обеспечения законности и эффективности
 предпринимательской деятельности, экономической
безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты, утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.08.2013 № 927
В соответствии с распоряжением Губернатора Нижегородской области от 07.11.2013 № 1849-р « О закреплении муниципальных районов, городских округов Нижегородской области» администрация   городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
1. Внести в  состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты  (далее-Комиссия) изменение, исключив из состава Комиссии Никонова Николая Александровича – заместителя министра, начальника управления промышленной и инновационной политики министерства промышленности и инноваций Нижегородской области.

2.Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск www.1maysk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      Н.А. Левкин